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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34,23 m2,

POBIEROWO

Cena 769 000 zł

KUP, WYNAJMUJ, ZARABIAJ!
APARTAMENT WAKACYJNY Z MIEJSCEM PARKINGOWYM i TARASEM, DOSTĘPEM DO SPA 450 M OD PLAŻY

Oferujemy na sprzedaż 2 pokojowy apartament na parterze z dużym tarasem oraz miejscem parkingowym w
popularnej, nadmorskiej miejscowości Pobierowo.
Apartament posiada swoje niezależne miejsce parkingowe na parkingu przed budynkiem. Do apartamentu
przynależy taras powierzchni 14,95m2.

Wewnątrz budynku jest winda . Użytkownicy apartamentów będą mieli mają dostęp do strefy SPA z basenem
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Niewątpliwą zaletą jest lokalizacja pośród sosnowego lasu. W zasięgu ręki jest ścisłe centrum, dostęp do
restauracji, kramików. Teren apartamentowca zabezpiecza ogrodzenie i monitoring. Budynek powstał z
najlepszych dostępnych na rynku materiałów. Apartament jest wyposażony w wersji pod klucz, posiada
rozwiązania, które w pełni umożliwią komfortowy wypoczynek i bezpieczeństwo.

Dla właścicieli apartamentów, którzy byliby zainteresowani wynajmem krótkoterminowym mamy możliwość
rekomendacji renomowanych firm, sprawdzonych w regionie, zajmujących się profesjonalną i efektywną obsługą
najmu.

Symbol PTR25232 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 769 000 PLN

Cena w EURO 178 024 € Cena w USD 193 173 $

Cena za m2 22 466 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GRYFICKI

Gmina REWAL Miejscowość POBIEROWO

Powierzchnia całkowita 34,23 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2021 Materiał ścian MIESZANY

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji PFRN-1838

Czynsz administracyjny 283 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl
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Więcej ofert na stronie www.browie.pl


